

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 731707 | Oprava nosné konstrukce stropů pod podlahou 2.NP, Rektorát mč 224,225 |
| O: | 00 | Vedlejší a ostatní náklady |
| R: | 73170700 | Vedlejší a ostatní náklady |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|---|---------------|---|--------|----------|-----------|------------------|------------------|--------------------------|---------------|
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | | | 42 000,00 | | |
| 1 | 005121 R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 21 000,00 | 21 000,00 | | rts 17/II | Indiv |
| Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. | | | | | | | | | |
| 2 | 005122 R | Provozní vlivy | Soubor | 1,00000 | 21 000,00 | 21 000,00 | | rts 17/II | Indiv |
| Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce. Náklady na ochranu stávajících a nově zabudovaných konstrukcí proti poškození a znečištění. | | | | | | | | | |
| Díl: ON | | Ostatní náklady | | | | | 28 000,00 | | |
| 3 | 0092T | Ostatní náklady dle podmínek zadávací dokumentace | Soubor | 1,00000 | 28 000,00 | 28 000,00 | | Vlastní | Indiv |
| Ostatními náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Prohlídka záhlaví nosníků. Dokumentace skutečného provedení. | | | | | | | | | |
| Celkem | | | | | | 70 000,00 | | | |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 731707 | Oprava nosné konstrukce stropů pod podlahou 2.NP, Rektorát mč 224,225 |
| O: | 01 | Oprava nosné konstrukce stropů |
| R: | 73170701 | Oprava nosné konstrukce stropů |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň | |
|----------------|---------------|---|-----|-----------|-----------|-----------|------------------|--------------------------|---------------|--|
| Díl: 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | | 30 080,40 | | | |
| 1 | 413232211R00 | Zazdívká zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm <i>zesílení záhlaví : 3</i> | kus | 3,00000 | 280,00 | 840,00 | 801-4 | rts 17/II | RTS 17/ II | |
| 2 | 416020111R00 | Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů HUT 48/15,5 s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard <i>mč 224 : 14,89</i> <i>mč 225 : 18,15</i> | m2 | 33,04000 | 885,00 | 29 240,40 | 801-1 | rts 17/II | RTS 17/ II | |
| Díl: 61 | | Upravy povrchů vnitřní | | | | | 45 406,98 | | | |
| 3 | 602019193R00 | Omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách <i>povrchová úprava stěn :</i> <i>mč 224 : (4,5+3,23)*2*3,43-1,23*1,8+4,83*0,1-0,8*1,97*2+5,3*0,4-0,9*1,4</i> <i>mč 225 : (4,5+3,955)*2*3,43-1,31*1,8+4,91*0,1-0,8*1,97*2+5,3*0,4-0,9*1,4</i> | m2 | 102,84710 | 47,00 | 4 833,81 | 801-1 | rts 17/II | RTS 17/ II | |
| 4 | 612481211RT8 | Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu <i>Položka pořadí 3 : 102,84710</i> | m2 | 102,84710 | 185,00 | 19 026,71 | 801-1 | rts 17/II | RTS 17/ II | |
| 5 | 602015191R00 | Omítky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách <i>Položka pořadí 3 : 102,84710</i> | m2 | 102,84710 | 41,50 | 4 268,15 | 801-1 | rts 17/II | RTS 17/ II | |
| 6 | 602011147RT1 | Omítky stěn z hotových směsí stěrka, sádrová, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách <i>Položka pořadí 3 : 102,84710</i> | m2 | 102,84710 | 168,00 | 17 278,31 | 801-1 | rts 17/II | RTS 17/ II | |
| Díl: 63 | | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | | 45 325,84 | | | |
| 7 | 631591211R00 | Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z minerálního porobetonového granulátu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu <i>mč 224 : 14,89*0,03</i> <i>mč 225 : 18,15*0,03</i> | m3 | 0,99120 | 2 700,00 | 2 676,24 | 801-1 | rts 17/II | RTS 17/ II | |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 731707 | Oprava nosné konstrukce stropů pod podlahou 2.NP, Rektorát mč 224,225 |
| O: | 01 | Oprava nosné konstrukce stropů |
| R: | 73170701 | Oprava nosné konstrukce stropů |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň | |
|---|---------------|--|----------------|----------|-----------|-----------|-----------------|--------------------------|---------------|--|
| 8 | 63181000R | tkanina podkladová materiál PP; plošná hmotnost 50 g/m ² ; š = 1 500 mm; l = 50 000,0 mm; tl = 0,400 mm; použití: proti propadání vyrovnávacího podsypu | kus | 1,00000 | 28,00 | 28,00 | SPCM | rts 17/II | RTS 17/ II | |
| 9 | 635111031R01 | Suché podlahy ze sádrovláknitých desek 2x12,5 mm sádrovláknitá deska+10 mm dřevotřísnová deska | m ² | 33,04000 | 950,00 | 31 388,00 | 801-1 | Vlastní | Indiv | |
| <p style="color: green; font-size: small;">Suchá sádrovláknitá podlaha, bez podsypu, (např. systém 2E33), ze dvou desek tl. 12,5 mm a dřevotřísnové izolace tl.10 mm slepených k sobě již od výrobce.Včetně okrajové pásky 50x10 mm. Cena obsahuje slepení spojů, přišroubování k podkladu a přetmelení spár.Umístění okrajových pásek, úprava dílců na potřebný rozměr, položení jedné vrstvy ze dvou podlahových dílců a jednoho dílce z dřevotřísnové izolace (všechny dílce jsou slepeny k sobě už od výrobce), lepení spojů, sešroubování v místě spojů, zatmelení spár.</p> <p style="color: blue; font-size: small;">mč 224 : 14,89 14,89 mč 225 : 18,15 18,15</p> | | | | | | | | | | |
| 10 | 635111091R00 | Suché podlahy ze sádrovláknitých desek příplatek za další desku tloušťky 10 mm | m ² | 33,04000 | 340,00 | 11 233,60 | 801-1 | rts 17/II | RTS 17/ II | |
| <p style="color: blue; font-size: small;">mč 224 : 14,89 14,89 mč 225 : 18,15 18,15</p> | | | | | | | | | | |
| Díl: 9 | | Ostatní konstrukce, bourání | | | | | 5 271,76 | | | |
| 11 | 941955002R00 | Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešení podlahy přes 1,2 do 1,9 m | m ² | 33,04000 | 42,00 | 1 387,68 | 800-3 | rts 17/II | RTS 17/ II | |
| <p style="color: blue; font-size: small;">podhled sádrokarton : mč 224 : 14,89 14,89 mč 225 : 18,15 18,15</p> | | | | | | | | | | |
| 12 | 952901111R00 | Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m | m ² | 33,04000 | 69,00 | 2 279,76 | 801-1 | rts 17/II | RTS 17/ II | |
| <p style="color: blue; font-size: small;">mč 224 : 14,89 14,89 mč 225 : 18,15 18,15</p> | | | | | | | | | | |
| 13 | 965082933RT1 | Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m ² | m ³ | 4,29520 | 245,00 | 1 052,32 | 801-3 | rts 17/II | RTS 17/ II | |
| <p style="color: blue; font-size: small;">mč 224 : 14,89*0,13 1,9357 mč 225 : 18,15*0,13 2,3595</p> | | | | | | | | | | |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 731707 | Oprava nosné konstrukce stropů pod podlahou 2.NP, Rektorát mč 224,225 |
| O: | 01 | Oprava nosné konstrukce stropů |
| R: | 73170701 | Oprava nosné konstrukce stropů |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|------|---------------|--|-----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|---------------|
| 14 | 973031325R00 | Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm | kus | 3,00000 | 184,00 | 552,00 | 801-3 | rts 17/II | RTS 17/ II |

zesílení záhlaví : 3

3

| | | | | | | | | | | |
|----------------|--------------|---|---|---------|----------|----------|-----------------|-----------|------------|--|
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | | 3 533,69 | | | |
| 15 | 999281108R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, | t | 2,94474 | 1 200,00 | 3 533,69 | 801-4 | rts 17/II | RTS 17/ II | |

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14, :

Součet : 2,94474

2,94474

| | | | | | | | | | | |
|-----------------|--------------|--|----|---------|----------|-----------|------------------|-----------|------------|--|
| Díl: 713 | | Izolace tepelné | | | | | 19 085,85 | | | |
| 16 | 713181111RT1 | Izolace minerální foukaná do dutin stropů, minerální | m3 | 8,26000 | 2 280,00 | 18 832,80 | 800-713 | rts 17/II | RTS 17/ II | |

vč 04 (TZ) konstrukce stropu :

mč 224 : 14,89*0,25

3,7225

mč 225 : 18,15*0,25

4,5375

| | | | | | | | | | |
|----|--------------|---|---|---------|----------|--------|---------|-----------|------------|
| 17 | 998713102R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m | t | 0,18998 | 1 332,00 | 253,05 | 800-713 | rts 17/II | RTS 17/ II |
|----|--------------|---|---|---------|----------|--------|---------|-----------|------------|

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

16, :

Součet : 0,18998

0,18998

| | | | | | | | | | | |
|-----------------|--------------|---|----|----------|-------|----------|------------------|-----------|------------|--|
| Díl: 762 | | Konstrukce tesařské | | | | | 40 486,66 | | | |
| 18 | 762522812R00 | Demontáž podlah s polštáří , z prken, tloušťky přes 32 do 50 mm | m2 | 33,04000 | 78,00 | 2 577,12 | 800-762 | rts 17/II | RTS 17/ II | |

mč 224 : 14,89

14,89

mč 225 : 18,15

18,15

| | | | | | | | | | |
|----|--------------|---|----|----------|-------|--------|---------|-----------|------------|
| 19 | 762811811R00 | Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm | m2 | 33,04000 | 23,00 | 759,92 | 800-762 | rts 17/II | RTS 17/ II |
|----|--------------|---|----|----------|-------|--------|---------|-----------|------------|

Položka pořadí 18 : 33,04000

33,04

| | | | | | | | | | |
|----|--------------|--|---|---------|-------|--------|---------|-----------|------------|
| 20 | 762822810R00 | Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy do 144 cm2 | m | 3,61500 | 75,00 | 271,13 | 800-762 | rts 17/II | RTS 17/ II |
|----|--------------|--|---|---------|-------|--------|---------|-----------|------------|

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 731707 | Oprava nosné konstrukce stropů pod podlahou 2.NP, Rektorát mč 224,225 |
| O: | 01 | Oprava nosné konstrukce stropů |
| R: | 73170701 | Oprava nosné konstrukce stropů |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|------|---------------|---|----|-----------|-----------|-----------|---------|--------------------------|---------------|
| | | vč 03 profil 120/80 : 3,615 | | 3,615 | | | | | |
| 21 | 762322911R00 | Zavětrování a ztužení konstrukcí včetně dodávky fošeni a hranolků průřezové plochy do 100 cm2 | m | 97,70000 | 129,00 | 12 603,30 | 800-762 | rts 17/II | RTS 17/ II |
| | | s podepřením starých krovů | | | | | | | |
| | | vč 04 ztužení konstrukce stropu : | | | | | | | |
| | | P1 : 4,5*7 | | | 31,5 | | | | |
| | | P5 : 4,5*2 | | | 9 | | | | |
| | | K1 : 3,2*8 | | | 25,6 | | | | |
| | | K2 : 3,95*8 | | | 31,6 | | | | |
| 22 | 762322912R00 | Zavětrování a ztužení konstrukcí včetně dodávky hranolů průřezové plochy přes 100 cm2 | m | 81,00000 | 230,00 | 18 630,00 | 800-762 | rts 17/II | RTS 17/ II |
| | | s podepřením starých krovů | | | | | | | |
| | | vč 04 ztužení konstrukce stropu : | | | | | | | |
| | | P2 : 4,5*9 | | | 40,5 | | | | |
| | | P3 : 4,5*7 | | | 31,5 | | | | |
| | | P4 : 4,5*2 | | | 9 | | | | |
| 23 | 762911111R00 | Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu | m2 | 101,08200 | 44,00 | 4 447,61 | 800-762 | rts 17/II | RTS 17/ II |
| | | vč 04 ztužení konstrukce stropu : | | | | | | | |
| | | P1 : 4,5*7*(0,2+0,05)*2 | | | 15,75 | | | | |
| | | P2 : 4,5*9*(0,25+0,05)*2 | | | 24,3 | | | | |
| | | P3 : 4,5*7-(0,25+0,05)*2 | | | 30,9 | | | | |
| | | P4 : 4,5*2*(0,12+0,25)*2 | | | 6,66 | | | | |
| | | P5 : 4,5*2*(0,08+0,08)*2 | | | 2,88 | | | | |
| | | K1 : 3,2*8*(0,12+0,06)*2 | | | 9,216 | | | | |
| | | K2 : 3,95*8*(0,12+0,06)*2 | | | 11,376 | | | | |
| 24 | 998762102R00 | Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m | t | 1,08871 | 1 100,00 | 1 197,58 | 800-762 | rts 17/II | RTS 17/ II |
| | | 50 m vodorovně | | | | | | | |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 731707 | Oprava nosné konstrukce stropů pod podlahou 2.NP, Rektorát mč 224,225 |
| O: | 01 | Oprava nosné konstrukce stropů |
| R: | 73170701 | Oprava nosné konstrukce stropů |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|-----------------|---------------|---|----|-----------|----------------|-------------------|---------|--------------------------|---------------|
| | | Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 20,21,22,23, : Součet: : 1,08871 | | | | 1,08871 | | | |
| Díl: 763 | | Dřevostavby | | | | 147 570,51 | | | |
| 25 | 763613232R00 | Opláštění z dřevoštěpkových desek záklop stropů, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubované, bez dodávky desky | m2 | 33,04000 | 4 120,00 | 136 124,80 | 800-763 | rts 17/II | RTS 17/ II |
| | | vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu mč 224 : 14,89 mč 225 : 18,15 | | | 14,89 18,15 | | | | |
| 26 | 60726017.AR | deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 25,0 mm | m2 | 36,34400 | 296,00 | 10 757,82 | SPCM | rts 17/II | RTS 17/ II |
| | | Položka pořadí 25 : 33,04000*1,1 | | | 36,344 | | | | |
| 27 | 998763101R00 | Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m | t | 0,57324 | 1 200,00 | 687,89 | 800-763 | rts 17/II | RTS 17/ II |
| | | 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 25,26, : Součet: : 0,57324 | | | | 0,57324 | | | |
| Díl: 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 40 098,99 | | | |
| 28 | 767995101R00 | Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb hmotnosti do 5 kg | kg | 36,45000 | 104,00 | 3 790,80 | 800-767 | rts 17/II | RTS 17/ II |
| | | U1 : 4,5*9*0,9 | | | 36,45 | | | | |
| 29 | 311755150R1 | Konstrukční úhelník 35x35x2 s otvory, vyrobený z ocelového plechu žárově pozinkovaného | m | 44,55000 | 245,00 | 10 914,75 | | Vlastní | Indiv |
| | | U1 : 4,5*9*1,1 | | | 44,55 | | | | |
| 30 | 767995101R00 | Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb hmotnosti do 5 kg | kg | 70,65000 | 104,00 | 7 347,60 | 800-767 | rts 17/II | RTS 17/ II |
| | | úprava zhlaví - podložka : 23,55*3 | | | 70,65 | | | | |
| 31 | 55399992.AR | výrobek kovový | kg | 77,71500 | 25,60 | 1 989,50 | SPCM | rts 17/II | RTS 17/ II |
| | | úprava zhlaví - podložka : 23,55*3*1,1 | | | 77,715 | | | | |
| 32 | 767995104R00 | Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg | kg | 192,00000 | 58,00 | 11 136,00 | 800-767 | rts 17/II | RTS 17/ II |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 731707 | Oprava nosné konstrukce stropů pod podlahou 2.NP, Rektorát mč 224,225 |
| O: | 01 | Oprava nosné konstrukce stropů |
| R: | 73170701 | Oprava nosné konstrukce stropů |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|-----------------|---------------|---|----|----------|-----------|------------------|---------|--------------------------|---------------|
| | | úprava zhlaví - příložka : 64,0*3 | | 192 | | | | | |
| 33 | 13384435R | tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez U; výška 140 mm | t | 0,21120 | 21 500,00 | 4 540,80 | SPCM | rts 17/II | RTS 17/ II |
| | | úprava zhlaví - příložka : 64,0*3*1,1*0,001 | | 0,2112 | | | | | |
| 34 | 998767102R00 | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m | t | 0,34504 | 1 100,00 | 379,54 | 800-767 | rts 17/II | RTS 17/ II |
| | | 50 m vodorovně | | | | | | | |
| | | Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 28,29,30,31,32,33, : | | | | | | | |
| | | Součet: : 0,34504 | | 0,34504 | | | | | |
| Díl: 775 | | Podlahy vlysové a parketové | | | | 2 253,33 | | | |
| 35 | 775521800R00 | Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt | m2 | 33,04000 | 68,20 | 2 253,33 | 800-775 | rts 17/II | RTS 17/ II |
| | | mč 224 : 14,89 | | 14,89 | | | | | |
| | | mč 225 : 18,15 | | 18,15 | | | | | |
| Díl: 776 | | Podlahy povlakové | | | | 64 720,33 | | | |
| 36 | 776401800R00 | Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady | m | 30,77000 | 10,00 | 307,70 | 800-775 | rts 17/II | RTS 17/ II |
| | | mč 224 : (4,5+3,23)*2-0,8*2+0,4*2 | | 14,66 | | | | | |
| | | mč 225 : (4,5+3,955)*2-0,8*2+0,4*2 | | 16,11 | | | | | |
| 37 | 776551830RT2 | Sejmutí povlakových podlah volně položených , z ploch přes 10 do 20 m2 | m2 | 33,04000 | 4,00 | 132,16 | 800-775 | rts 17/II | RTS 17/ II |
| | | mč 224 : 14,89 | | 14,89 | | | | | |
| | | mč 225 : 18,15 | | 18,15 | | | | | |
| 38 | 776572100R00 | Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci lepených, z pásů textilních | m2 | 33,04000 | 86,00 | 2 841,44 | 800-775 | rts 17/II | RTS 17/ II |
| | | všíváných a vpichovaných | | | | | | | |
| | | Položka pořadí 37 : 33,04000 | | 33,04 | | | | | |
| 39 | 776431010R00 | Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty | m | 30,77000 | 90,00 | 2 769,30 | 800-775 | rts 17/II | RTS 17/ II |
| | | Položka pořadí 36 : 30,77000 | | 30,77 | | | | | |
| 40 | 69741096R1 | Koberec - dle výběru investora, s odolností proti tlaku koleček kancelářských židlí | m2 | 41,88260 | 1 400,00 | 58 635,64 | | Vlastní | Indiv |
| | | Položka pořadí 38 : 33,04000*1,1 | | 36,344 | | | | | |
| | | Položka pořadí 39 : 30,77000*0,18 | | 5,5386 | | | | | |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 731707 | Oprava nosné konstrukce stropů pod podlahou 2.NP, Rektorát mč 224,225 |
| O: | 01 | Oprava nosné konstrukce stropů |
| R: | 73170701 | Oprava nosné konstrukce stropů |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | Geník | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|------|---------------|---|----|----------|-----------|--------|---------|--------------------------|---------------|
| 41 | 998776102R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 38,39,40, : Součet : 0,10025 | t | 0,10025 | 340,00 | 34,09 | 800-775 | rts 17/II | RTS 17/ II |

0,10025

| | | |
|-----------------|---------------|-----------------|
| Díl: 783 | Nátěry | 6 535,03 |
|-----------------|---------------|-----------------|

| | | | | | | | | | |
|----|--------------|--|----|---------|-------|--------|---------|-----------|------------|
| 42 | 783222100R00 | Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné, úprava zhlaví : 4,0*0,487*3 | m2 | 5,84400 | 98,00 | 572,71 | 800-783 | rts 17/II | RTS 17/ II |
|----|--------------|--|----|---------|-------|--------|---------|-----------|------------|

5,844

| | | | | | | | | | |
|----|--------------|--|----|----------|-------|----------|---------|-----------|------------|
| 43 | 783782205R00 | Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné | m2 | 82,81000 | 72,00 | 5 962,32 | 800-783 | rts 17/II | RTS 17/ II |
|----|--------------|--|----|----------|-------|----------|---------|-----------|------------|

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům

stávající konstrukce stropů :

14,89+18,15

33,04

4,5*(0,2+0,23)*2*7

27,09

4,5*(0,12+0,16)*2*9

22,68

| | | |
|-----------------|--------------|-----------------|
| Díl: 784 | Malby | 9 387,25 |
|-----------------|--------------|-----------------|

| | | | | | | | | | |
|----|--------------|---|----|-----------|-------|----------|---------|-----------|------------|
| 44 | 784402801R00 | Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m | m2 | 111,02910 | 22,00 | 2 442,64 | 800-784 | rts 17/II | RTS 17/ II |
|----|--------------|---|----|-----------|-------|----------|---------|-----------|------------|

mč 224 : (4,5+3,23)*2*3,43

53,0278

mč 225 : (4,5+3,955)*2*3,43

58,0013

| | | | | | | | | | |
|----|--------------|--|----|----------|-------|--------|---------|-----------|------------|
| 45 | 784111701R00 | Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná | m2 | 33,04000 | 13,00 | 429,52 | 800-784 | rts 17/II | RTS 17/ II |
|----|--------------|--|----|----------|-------|--------|---------|-----------|------------|

podhled sádrokarton :

mč 224 : 14,89

14,89

mč 225 : 18,15

18,15

| | | | | | | | | | |
|----|--------------|---|----|----------|-------|----------|---------|-----------|------------|
| 46 | 784115712R00 | Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádrokarton, , bílé, dvojnásobné | m2 | 33,04000 | 42,00 | 1 387,68 | 800-784 | rts 17/II | RTS 17/ II |
|----|--------------|---|----|----------|-------|----------|---------|-----------|------------|

Položka pořadí 45 : 33,04000

33,04

| | | | | | | | | | |
|----|--------------|--|----|-----------|-------|----------|---------|-----------|------------|
| 47 | 784191101R00 | Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná | m2 | 106,82100 | 15,00 | 1 602,32 | 800-784 | rts 17/II | RTS 17/ II |
|----|--------------|--|----|-----------|-------|----------|---------|-----------|------------|

mč 224 : (4,5+3,23)*2*3,3

51,018

mč 225 : (4,5+3,955)*2*3,3

55,803

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 731707 | Oprava nosné konstrukce stropů pod podlahou 2.NP, Rektorát mč 224,225 |
| O: | 01 | Oprava nosné konstrukce stropů |
| R: | 73170701 | Oprava nosné konstrukce stropů |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|------|---------------|---|----|-----------|-----------|----------|---------|--------------------------|---------------|
| 48 | 784195112R00 | Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné | m2 | 106,82100 | 33,00 | 3 525,09 | 800-784 | rts 17/II | RTS 17/ II |

Položka pořadí 47 : 106,82100

106,821

| | | | | | | | | | |
|-----------------|---------|---------------------------------|---|-----------|--------|-----------|------------------|-----------|------------|
| Díl: 799 | | Ostatní | | | | | 37 500,00 | | |
| 49 | 909 R00 | Hzs-nezmeritelne stavebni prace | h | 150,00000 | 250,00 | 37 500,00 | Prav.M | rts 17/II | RTS 17/ II |

nepředvídatelné stavebni práce : 150,0

150

| | | | | | | | | | |
|-----------------|------------|--|--------|---------|-----------|-----------|------------------|---------|-------|
| Díl: M21 | | Elektromontáže | | | | | 35 633,00 | | |
| 50 | 2100001T00 | Elektroinstalace - samostatný rozpočet | soubor | 1,00000 | 35 633,00 | 35 633,00 | | Vlastní | Indiv |

| | | | | | | | | | |
|-----------------|--------------|--|--------|---------|-----------|-----------|------------------|---------|-------|
| Díl: M22 | | Montáž sdělovací a zabezp. techniky | | | | | 43 331,00 | | |
| 51 | 220000001T00 | Elektro slaboproud - samostatný rozpočet | soubor | 1,00000 | 43 331,00 | 43 331,00 | | Vlastní | Indiv |

| | | | | | | | | | |
|-----------------|--------------|---|---|---------|--------|----------|------------------|-----------|------------|
| Díl: D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | | 19 580,54 | | |
| 52 | 979011211R00 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím | t | 8,28280 | 450,00 | 3 727,26 | 801-3 | rts 17/II | RTS 17/ II |

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

13,14,18,19,20,35,37, :

Součet : 8,28280

8,2828

| | | | | | | | | | |
|----|--------------|--|---|---------|--------|----------|-------|-----------|------------|
| 53 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km | t | 8,28280 | 263,00 | 2 178,38 | 801-3 | rts 17/II | RTS 17/ II |
|----|--------------|--|---|---------|--------|----------|-------|-----------|------------|

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

13,14,18,19,20,35,37, :

Součet : 8,28280

8,2828

| | | | | | | | | | |
|----|--------------|--|---|---------|-------|--------|-------|-----------|------------|
| 54 | 979081121R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km | t | 8,28280 | 16,00 | 132,52 | 801-3 | rts 17/II | RTS 17/ II |
|----|--------------|--|---|---------|-------|--------|-------|-----------|------------|

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

13,14,18,19,20,35,37, :

Součet : 8,28280

8,2828

| | | | | | | | | | |
|----|--------------|---|---|---------|--------|----------|-------|-----------|------------|
| 55 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m | t | 8,28280 | 215,00 | 1 780,80 | 801-3 | rts 17/II | RTS 17/ II |
|----|--------------|---|---|---------|--------|----------|-------|-----------|------------|

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

13,14,18,19,20,35,37, :

Součet : 8,28280

8,2828

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 731707 | Oprava nosné konstrukce stropů pod podlahou 2.NP, Rektorát mč 224,225 |
| O: | 01 | Oprava nosné konstrukce stropů |
| R: | 73170701 | Oprava nosné konstrukce stropů |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | Geník | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|------|---------------|---|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|---------------|
| 56 | 979082121R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m | t | 8,28280 | 20,00 | 165,66 | 801-3 | rts 17/II | RTS 17/ II |

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

13,14,18,19,20,35,37, :

Součet : 8,28280

8,2828

| | | | | | | | | | |
|----|--------------|--|---|---------|----------|-----------|-------|-----------|------------|
| 57 | 979990107R00 | Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva | t | 8,28280 | 1 400,00 | 11 595,92 | 801-3 | rts 17/II | RTS 17/ II |
|----|--------------|--|---|---------|----------|-----------|-------|-----------|------------|

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

13,14,18,19,20,35,37, :

Součet : 8,28280

8,2828

| | | | | | | | | | |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|--|--|--|
| Celkem | | | | | | 595 801,16 | | | |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|--|--|--|

JKSO:

928.1 Opravy a údržba objektů pozemního stavitelství

ostatní stavební akce